
证券代码：002828         证券简称：贝肯能源         公告编号：2018-079 

  新疆贝肯能源工程股份有限公司 

 关于乌克兰二期（希伯林卡）项目增加中标合同公告 
 
 

新疆贝肯能源工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 8月 29日

发布了《关于乌克兰二期（希伯林卡）中标项目合同签署的进展公告》，公告编

号 2018-067。确认公司在乌克兰天然气钻采项目投标中中标希伯林卡气田五个

区块的钻井工程服务合同，合同金额折合人民币约为 6.7亿（不含税），合同执

行期为三年（2018年-2020年）。 

近日，公司收到了通知，乌克兰 UkrGasVydobuvannya 公司(以下简称

“UGV”) 希伯林卡气田发标项目中，原中标单位资质不符，被 UGV 取消中标资

格，公司是第二顺位递补中标，至此，乌克兰二期（希伯林卡）项目累计中标六

个标段，并签署第六标段合同，按近期汇率折算预估为 155,852,843.40 元人民

币（不含税）。根据深圳中小板信息披露的相关规定和公司《日常经营重大合同

信息披露制度》的有关规定，披露项目具体情况,内容如下： 

一、合同签署概况 

签署地点：乌克兰基辅市 Kudriavska大街 26/28号 UGV公司总部会议室 

合同类型: 钻井服务合同 

合同标的：1个标段，共 6口井的钻井服务 

合同期限：3年 

合同金额：22,587,368.61美元（约 1.55亿元人民币）（不含税） 

二、交易对方介绍： 

交易对方名称：UkrGasVydobuvannya 

董事会主席： Oleh Prokhorenko 

主营业务：石油天然气勘探开发，新技术的引进吸收，油气田服务等业务。 

注册地址：乌克兰基辅基辅市 Kudriavska大街 26/28号 

公司简介：UGV 公司作为乌克兰国有企业，是乌克兰石油天然气集团

（Naftogaz）的二级子公司，负责集团石油天然气勘探开发业务。 

履约能力分析：UGV 公司作为乌克兰石油天然气公司（Naftogaz）的二级子

公司，为乌克兰最大的石油天然气开采企业，财务状况良好，该公司网站公布的

审计后财务报表显示，2016 年该公司净收入 486.21 亿格里夫纳，同比增长

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。  



43.1%，实现净利 265.29亿格里夫纳，盈利最大来源是天然气过境运输业务，毛

利润为 287亿格里夫纳。中国国开行专项贷款支持其油气开发业务，支付能力良

好。 

公司与交易对方不存在任何关联关系。 

三、合同的主要内容 

项目名称：乌克兰钻井工程服务项目 

项目地点：乌克兰希伯林卡气田区块 

交易价格：22,587,368.61美元（约 1.55亿元人民币）（未含税） 

结算方式：按月度进行采用日费结算付款 

协议履约时间：3年 

协议违约责任：付款结算应在工作确认单签字后 30（三十）个日历日内完

成，若不能按时付款，将按照应付款额 3%/年的利息补偿乙方（公司），若超过

付款时间 14个工作日，乙方（公司）可以自行暂停作业。 

四、合同的审议程序  

上述合同不需要公司董事会审议表决，不需要独立董事发表独立意见。 

五、合同履行对上市公司的影响 

本项目累计年均合同金额占公司 2017 年度经审计的营业收入的 42%。预计

对公司 2019-2020年的营业收入和利润产生重大影响。 

六、风险提示 

1、合同结算总价可能因为钻井工程设计、汇率等因素会有所变动，存在不

确定风险。  

2、工程进度可能因交易对方计划的调整会有所变动，存在不确定风险。  

3、公司在合同执行过程中可能遭受油价波动，政治环境动荡等不确定性因

素的影响。 

七 其它需说明事项 

1．公司将会在定期报告中披露该重大合同的履行情况。 

2．备查文件。 

 

 

                           
新疆贝肯能源工程股份有限公司 

董事会 

2018年 10月 30日 

 




